Et quia Mag.cus D. Alexander Peregrinus olim Camerae
Ap.licae notarius praedecessor meus de praemissis rogatus
fuit, eaque in actis suis annotavit, ex quibus hoc praesens

publicum instrumentum extraxi, seu per alium mihi fidum
extrahi feci, cum quibus collatum concordare inveni. Ideo

ego Io: Thomas Caresana dictae Camerae ap.licae nota-

rius, et in officio dicti D. Alexandri successor hic me in

fìdem praemissorum subscripsi requisitus.
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XYIII.

{Archiv. Yat. — Diversorum Cameralium. — Tomo 213. e. 31 v.)

MOTUSPROPRIUS CONCESSIONIS PARTIS VINEAE PRO

ILL. COMITE FEDERICO BORROMEO.

Motu proprio etc. Cum dudum seu postquam diu contro-

versia inter tunc fiscum nostrum et dilectum filium Fabianum
de Monte natum et heredem quon: Bai duini etiam De Monte
super diversis bonìs mobilibus stabilibus et iuribus in ipsius

Balduini hereditate repertis alias iussufe: re: Pauli pp. IIII

predecessoris nostri ] retextu magnae pecuniarum summae
in qua dictum Balduinum dum in humanis ageret Camerae
Ap.licae debitorem seu prò qua bona predicta obbligata esse

pretendebatur rebusque aliis ventilata et postmodum inter

dictum Fabianum seu prò eo agentem dilectum filium Lau-
rentium Nucleum eius procuratorem et dilectos filios nostros
Guidonem Ascanium Sanctae Mariae in Via Lata Diaconum
Car.lem de S.ta Flora nuncupatum S. R. E. Camerarium ac
Presidentes et Clericos dictae Camerae in piena Camera de
mandato nostro et coram nobis congregatos ad certam trans-

actionem seu concordiam deventum extiterat ac in ea fa-

cultas certa bona inter quae vineam quae fuerat olim bo :

me: Car.lis Poggii nuncupati cum suis pertinentiis aug-
mentis et melìoram^entis eidem vineae factis nec non 07nnes
et singulas vineas a diversis personis coempias eidem vi-

neae seu eisdem vineis adiunctas et annexas certis personis

nobis bene visis tunc expressis donandi et concedendi et si

nobis videretur de illis per viam donationìs vel alias quomo-
documque disponendi et forsan alia et alias prout in pubblico

instrumento per dilectum filium Alexandrum Peregrinum dictae

Camerae Notarium etiam tunc coram nobis sub die decima-
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quarta Septembris anni domini i5^i rogato et stipulato latius

continebatur nobis rcservata fuerat ; nec non nos postmoduin
transactionem et concordiam huiusmodi et prout illam con-

tinebant omnia et singula in pubblico instrumento contenta
apostolica auctoritate confirmaverimus et approbaverimus^
supplentes omnes et singulas tamiuris quam factì defectus si